
 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 
AP INVESTING s.r.o., Brno, smlouva o dílo č. 15182016, dodatek č. 1  1/4   

SMLOUVA O DÍLO č. 15182016 

DODATEK č. 1 
o inženýrské činnosti, uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. 

_____________________________________________________________________________________ 

Čl. 1 Smluvní strany 

Objednatel:    Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice 

Adresa:     Kounická 1598/78, 664 91 Ivančice 

Zastoupení:    Ing. Tomáš Hájek, jednatel, předseda Provozu Rosicko 

   Mgr. Jaroslav Světlík, místopředseda Provozu Rosicko 

Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:   1358131309/0800 

IČ:    49458892 

DIČ:    CZ49458892 

(dále jen „objednatel“) 

 

Zhotovitel:  AP INVESTING, s. r. o. 

  dodavatelská a inženýrská společnost                                      

Adresa:   Palackého 12, 612 00 Brno     

  KS v Brně, oddíl C, vložka 15714                                          

Zastoupení:   Ing. Stanislav Jelínek, jednatel společnosti                          

Bankovní spojení:  KB, a. s., pobočka Brno – venkov, č. ú.1096410227/0100                                              

IČ:   60712121                                                                                     

DIČ:  CZ60712121                                                                                                  

(dále jen  „zhotovitel“)  

 

„Příbram na Moravě – kanalizace a ČOV“ 

 

V souladu se zněním smlouvy o dílo č. 15182016, čl. 10 se smluvní strany dohodly na vypracování a podpisu 

dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo. Objednatel se rozhodl zajistit spolufinancování projektu prostřednictvím 

dotace z Ministerstva zemědělství a nikoliv již z prostředků OPŽP 2014 – 2020. V rámci plnění smlouvy o 

dílo č. 15182016 již zhotovitel pro objednatele provedl část plnění – zpracování žádosti o dotaci z OPŽP, za 

které mu byla, v souladu s ustanovením čl. 6.1 smlouvy o dílo, zaplacena objednatelem poměrná část z ceny 

díla ve výši 140 000,- Kč (bez DPH). Dodatkem č. 1 nedochází k navýšení celkové ceny díla. 

 

 

 



 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 
AP INVESTING s.r.o., Brno, smlouva o dílo č. 15182016, dodatek č. 1  2/4   

Čl. 2 Předmět smlouvy – mění se následovně 

2.1 Zhotovitel se zavazuje k zabezpečení inženýrské a manažerské činnosti na níže uvedenou stavbu 

v rozsahu dle článku 2 a 3 této smlouvy. 

  

2.2 Předmětem díla dle této smlouvy je zajištění zpracování a podání žádosti o dotaci z Ministerstva 

zemědělství (dále jen „MZe“) a manažerského řízení projektu ve fázi realizace a vyhodnocení akce na 

předmětnou stavbu v tomto rozsahu: 

 

2.2.1 Zpracování žádosti o dotaci z MZe –  tzv. 1. kolo 

2.2.2 Zpracování žádosti o dotaci z MZe –  tzv. 2. kolo 

2.2.3 Poradenská činnost k dotaci z MZe v průběhu výstavby 

2.2.4 Poradenská činnost a zpracování závěrečného vyhodnocení dotace z MZe  

 

Čl. 3 Rozsah a obsah díla – mění se následovně 

3.1 Inženýrská a manažerská činnost, která je předmětem této smlouvy o dílo bude prováděna za 

následujících podmínek:  

 

3.1.1 Poradenská činnost a zpracování žádosti o zařazení akce do „Seznamu akcí Programu MZe“ 

(tzv. 1. kolo).  

3.1.2 Kompletní zpracování žádosti o evidenci akce a žádosti o registraci akce a o poskytnutí státní 

finanční podpory (tzv. 2. kolo) v rozsahu stanoveném pokyny pro zpracování žádosti na 

základě podmínek programu (včetně zpracování plánu financování a obnovy). Doplnění 

žádosti dle požadavků MZe. Zpracování podkladů pro podpis rozhodnutí MZe o poskytnutí 

dotace před vlastním zahájením stavby. 

3.1.3 Administrace a monitoring dotace – poradenská činnost k dotaci z MZe. Koordinace, 

vyhodnocování s MZe, projednání dílčích problémů s MZe a v souladu s podmínkami MZe po 

celou dobu průběhu výstavby.  

3.1.4 Zabezpečení podkladů a poradenská činnost při závěrečném vyhodnocení dotace z MZe, 

zpracování závěrečného vyhodnocení dotace včetně všech příloh dle požadavků MZe. 

3.1.5 Zhotovitel je povinen provádět úkony v rámci této smlouvy včas a řádně informovat 

objednatele o stavu obstarání záležitostí.  

3.1.6 Zhotovitel bude pro objednatele připravovat podklady pro jednání, podání, smlouvy a další 

dokumenty s tím, že podepisovat za objednatele s doložkou vyjadřující zastoupení objednatele 

bude pouze v případech specifikovaných v plné moci, která bude pro zhotovitele vystavena. 

 

Čl. 4 Čas plnění – mění se následovně 

4.1 Předběžné termíny zajištění dílčích částí inženýrské činnosti jsou uvedeny v této smlouvě dle 

požadavků objednatele a nabídky zhotovitele (termíny se budou odvíjet na základě dohody mezi 

objednatelem a zhotovitelem dle postupných kroků v souladu s poskytovatelem podpory – MZe ČR).   

 

4.1.1 Zpracování žádosti o dotaci z MZe – 1. kolo - Termín:  v termínu dle nejbližší předmětné 

výzvy z MZe 

4.1.2 Zpracování žádosti o dotaci z MZe – 2. kolo - Termín:  v termínu dle požadavku MZe 

4.1.3 Poradenská činnost k dotaci z MZe v  průběhu výstavby  - Termín:  po celou dobu průběhu 

výstavby 

4.1.4 Poradenská činnost a zpracování závěrečného vyhodnocení dotace z MZe  - Termín:  v 

termínu dle požadavku MZe 

 



 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 
AP INVESTING s.r.o., Brno, smlouva o dílo č. 15182016, dodatek č. 1  3/4   

4.2 Předmět plnění dle bodu 4.1.1. bude splněn po předání podkladů k žádosti o zařazení akce do 

„Seznamu akcí Programu MZe“. 

 

4.3 Předmět plnění dle bodu 4.1.2 bude splněn po předání podkladů k žádosti o dotaci na MZe ČR. 

 

4.4 Předmět plnění dle bodu 4.1.3 bude splněn předáním stavby. 

  

4.5 Předmět plnění dle bodu 4.1.4 bude splněn po zpracování závěrečného vyhodnocení dotace a předání 

na MZe ČR. 

 

4.6 Zhotovitel je oprávněn k přiměřenému prodloužení lhůt dle čl. 4 v těchto případech:  

 

4.6.1 Pokud objednatel nepředá podklady nebo nezajistí dohodnutou součinnost dle podmínek 

dohodnutých dle čl. 7 této smlouvy. 

4.6.2 Dojde-li k prodlení pro neúčast objednatele na jednáních, kde jsou zhotovitelem nezastupitelní. 

4.6.3 Pokud účastnící správních řízení nepředají potřebné podklady a stanoviska do 30 dnů od jejich 

vyžádání. 

4.6.4 Pokud k prodlení dojde z jiných důvodů prokazatelně neležících na straně zhotovitele. 

 

Čl. 5 Cena za dílo – mění se následovně 

5.1 Cena za zhotovení díla podle čl. 2 a 3 této smlouvy o dílo je stanovena dohodou o ceně podle zákona č. 

526/1990 Sb. o cenách. 

 

5.2 Smluvní cena pro níže uvedené dílčí části díla je stanovena jako cena pevná v rozsahu dohodnutém dle 

této smlouvy o dílo: 

 

1.     Zpracování žádosti o dotaci z MZe – tzv. 1. kolo        29 000,00 Kč 

2.     Zpracování žádosti o dotaci z MZe – tzv. 2. kolo 87 000,00 Kč 

3.     Poradenská činnost k dotaci z MZe v průběhu výstavby   100 000,00 Kč 

4.     Poradenská činnost a zpracování závěrečného vyhodnocení dotace z MZe   37 000,00 Kč 

5.     Cena za dílo bez DPH  253 000,00 Kč 

6.     Daň z přidané hodnoty – DPH 21,0 % 53 130,00 Kč 

7.     Cena za dílo celkem vč. DPH 306 130,00 Kč 

 

5.3 Pokud  dojde  v průběhu  zpracování  díla  ze  zákona  ke  změně pravidel účtování výše daně z přidané  

hodnoty, bude její výše upravena dle platných předpisů v době fakturace. 

 

Čl. 6 Zaplacení ceny – mění se následovně 

6.1 Platba za provedené práce a činností bude realizována postupně na základě dílčích faktur. Fakturace 

bude prováděna po splnění jednotlivých činností uvedených v čl. 4.1 této smlouvy vyjma činnosti dle 

čl. 4.1.3 – poradenská činnost k dotaci z MZe v průběhu výstavby. Podkladem pro fakturaci bude 

doklad o ukončení jednotlivých činností.  
 

6.2 Úhrada za poradenskou činnost k dotaci z MZe v průběhu výstavby bude prováděna pravidelnými 

měsíčními fakturami ve výši alikvotního podílu z celkové ceny za tuto činnost tj. 100 000,- Kč (bez 

DPH) a počtu měsíců tvořících lhůtu výstavby sjednanou ve smlouvě o dílo mezi Zhotovitelem stavby 

a Objednatelem. 

 



 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 
AP INVESTING s.r.o., Brno, smlouva o dílo č. 15182016, dodatek č. 1  4/4   

6.3 Na dohodnuté dílčí faktury vystaví zhotovitel objednateli faktury s připočtením DPH. Úhradu dílčích 

faktur provede objednatel bezhotovostním příkazem ve prospěch běžného účtu zhotovitele dle čl. 1 této 

smlouvy. Lhůta pro zaplacení faktury se stanoví na 14 dní a počíná běžet ode dne doručení faktury. 

V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena do 3 dnů po jejím odeslání. Vystavené faktury 

musí formou i obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty. 

 

Čl. 7 Součinnost objednatele – se nemění 

Čl. 8 Ostatní ujednání – se nemění 

Čl. 9 Smluvní pokuty – se nemění  

Čl. 10   Závěrečná ustanovení – se nemění 

 

Tento dodatek smlouvy o dílo obsahuje celkem čtyři strany a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž 

objednatel i zhotovitel obdrží každý po jednom výtisku. 

 

 

 

 

 

V Rosicích, dne 26.7.2018             V Brně, dne 26.7.2018 

 

 

 

Za objednatele:        Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

.....…….……………………………    ……………………………….. 

             Ing. Tomáš Hájek                                            Ing. Stanislav Jelínek 

 jednatel, předseda Provozu Rosicko                         jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

.......................................................... 

            Mgr. Jaroslav Světlík 

   místopředseda Provozu Rosicko 


